Adspiciens, summis lassans vestigia in undis.  
Sed quia sbassatis natat per flumina zampis  
Inflagenas, spisseque muso bibit æquora sorzus,  
Et videt intornum lymphas; stridet ecce, pianzit,  
Et cavat extensos summo de vertice crines,  
Zappat et ingratos porrectis unguibus artus.  
Parva sed ingenti tremolant tum corda paura  
Dum sese in tanto miserum videt ille periclo,  
Consilia atque carent prestæ contraria morti.  
Pensierum hoc solum capit ille, sed utile nunquam,  
Namque spaurazzus facit hunc venisse, brusorque,  
Stendit, et inde tirat longam super æquora codam,  
Barcarusque fuit, superos precatur adesse,  
Salvus ut ad notas possit descendere rivas.  
Surdus at est superus, lymphas bibit ille per auras,  
Tunc ille exclamans ait: Haud ita pondus amoris  
Juppiter in spallis pianzotam portat ab undis,  
Atque super Creten posuit; sed non ita sorzum,  
Rana noans humeris trepidum me portat obesis,  
Quæ super undantes alzat sua corpora lymphas.  
Ecce sed una foras saltavit bissa, sub herbis,  
Quæ jam latnerat: bini tremuere sodales.  
Hanc ubi *facchinus*, ranarum scilicet heros,  
Vidit, de carghis buttavit corpora spallis,  
Fugit, et ad sottum lymphæ, lætusque pauram  
Depulit, atque suis scupilatam fecit in undis,  
Namque venenosam scampavit in æquore boccam.  
Sorzus at in medio, fundoque relictus aquarum,  
Coelicolis panzam monstrat, desperatusque  
Saltat, et assuetum manibus zogat usque ad amorem;  
Lacchetosque trahit, boccam storzitque, et ocellos  
Volvit, et inde criat; corpus cazzatur abassum.  
Sed nequit ille comis falcem scampare cruentam,  
Nam sese bagnant, suppam faciuntque per undas;

Ergo bibit, trahiturque, nec hi cascantibus armis  
Ajutum præbent, oculos tunc ille feroces  
Torsit, et ad chiacolas linguam movet ultimus istas :  
*Inflagenas*, Divi jam te novere baronum,  
Namque baronadas cognovit Juppiter istas :  
Sicne reus nostrum conservas ordine pattum?  
Ingannare licet miseros? sic inter euntes  
Me, me bustasti, brjcon, de spallibus undas?  
Proditor, inter aquas virtutem perdere scisti.  
Ipse sed hæc nostris pagabis crimina sorzis;  
Juppiter et gravidas mandabit ab arce saettas.  
Ultima sic sorzi dixerunt verba, moritque.  
Insuper at rivam passeggians Leccapiattos  
Hunc videt, et sævo magnas dedit omine voces,  
Sic fortem sbrajat, propios surdaret ut omnes;  
Smortus et inde ruens sorzos avvisat inertes.  
Illi ubi cascatam sorzi audivere sub undis  
Per causam Inflagenæ, irarum de pectore motus  
Buttarunt, celeresque suos tambura per agnos  
Personuerealios sævas chiamantia ad armas,  
Omnis ut in pressam adveniat currendo palazzum  
Rodipanis, etc., etc.

. . . . .  
. . . . .  
Eia agite, o patres, sævas curramus ad armas,  
Atque galoppantes vendettam tostus iniquam  
De torto, atque baronada faciamus in illum.  
Ad guerram properemus, et altos quisque per agros  
Bandieram portans uniscat ad arma cohortes.  
Talibus ille suos confortat ad arma parolis.

. . . . .  
. . . . .  
Tum ranæ solita se cazzavere palude,  
Atque pianzentes retulerunt corpora regis,

Exequiasque alto fecerunt murmure dignas ,  
Atque sbuellatos tumularunt undique manes .  
At sorzi præstas quatientes ordine gambas  
In tanas scondunt sese , patriosque penates ,  
Et fossos faciunt , ubi cazzavere foratos .  
Qui tamen accepto sberegabant vulnere Protus ,  
Atque chirurgus habet ; sanant , mazzantque feritos ;  
Atque ita vendettam fecerunt Rubbamolenæ .  
Hæc mihi Buttabavas contavit Nonna putello ,  
Dum socus ad tremulos saltabat fervidus artus .

---

AD AMICUM.

Dum tonat e cœlo , reboantque cacumina Olympi ,  
Et screcolant ictu fulminis arva , domus ;  
En dives alzato borbottat ad æthera vultu ,  
Pispolat oppressas sæpe timore preces ;  
Nam timet ipse sibi , filiis , domuique ; monetas  
Aspicit interea , quas gravis urna tenet .  
Et timet et sperat ; picola est tamen ista speranza ,  
Nam timor est dominus , spes tremolando jacet ,  
Si vero grossas buttet de nube balottas  
Juppiter ; ah ! quantum murmurat horrificus !  
Attamen ista sui foret unica causa timoris ,  
Ni focus et latro , terræmotusque forent .  
Et servos metuit , metuit camminando sassinos ,  
Et sognans metuit ; semper ubique timet .  
Nec tamen ipse sibi hoste est tunc securus ab omni ,  
Nam facit una hostes ipsa moneta suos ,  
Parturit hæc vilium ; justos depravat amores ,  
Et mores animi per loca fœda trahit .  
Ah cur siffatos homines noscendo malannos ,  
Ricchezsas capiunt , divitiisque frui !

---

## EXTRAITS.

### MACARONÉES FRANÇAISES.

*Receptio publica unius juvenis medici in Academia Burlesca ,  
Joannis Baptistæ Molière , doctoris comici. Editio troisième.  
Revisa et de beaucoup augmentata super manuscriptos trovatos  
post suam mortem. A Amsterdam , chez Jean Maximilian  
Lucas , marchand libraire tenant son magazin sur le Dam.  
MDCLXXIII.*

Tel est le titre exact de l'opuscule dont nous avons fait mention à l'article de Molière, et que M. Magnin a exhumé.

Il s'est cru obligé de retrancher un passage, mais nous reproduirons ici la pièce dans son entier, d'après l'exemplaire du Musée Britannique.

---

### ACTA ET CEREMONIA RECEPTIONIS.